
JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült:  Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 2022. október 18-án 15.03 

órakor a Mánfa Község Önkormányzata Nagytermében megtartott képviselő-

testületi üléséről. 

 

Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint /1 sz. melléklet jelenléti ív/ 

 

Takács Zsolt polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelenteket. Konyári Zsolt képviselő 

jelezte, hogy nem tud részt venni az ülésen. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 

határozatképes, az ülést megnyitja. A jegyzőkönyv rögzítésének módja diktafonnal történik. 

 

A napirendek elfogadására tesz javaslatot az alábbiak szerint. 

 

Napirendi pont: 

 

1. Mánfa Község Önkormányzat enerigamegtakarítási tervének jóváhagyása 

 

2. Játszótér fejlesztése, kivitelező kiválasztására beszerzési eljárás indítása 

 

3. A Komlói Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának és 

Ügyrendjének módosítása 

 

4. A kötelező felvételt biztosító állami fenntartású általános iskolák felvételi 

körzeteinek véleményezése 

 

5. A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás Tanácsának ülésein 

hozott határozatok jóváhagyása 

 

Szavazás a napirendekről! 

 

A napirendeket 4 igen szavazattal elfogadta a képviselő-testület.  

 

1. sz. napirend 

 

Mánfa Község Önkormányzat enerigamegtakarítási tervének jóváhagyása 

 

Takács Zsolt polgármester: Beszéltünk már erről nagyvonalakban a múltkori ülésen. 

Komlóval közös hivatalként vagyunk, ténylegesen itt bent hétfőtől szerdáig leszünk, hétfőn és 

kedden lesz az ügyfélfogadás, többi napon home office. 

 

Pál Zsolt alpolgármester: Ez Komlón már el lett fogadva? 

 

dr. Müller József aljegyző: Ma este lesz testületi ülés. Az, ami összefügg a közös hivatal miatt 

az az ügyfél fogadás, hétfőn 7.30-17.30-ig, kedden 7.30-16.00-ig. Itt persze más ez faluhelyen, 

jöhetnek igazából bármikor. Ami meg van fogalmazva azért vannak benne konkrétumok is, de 

tesztelni kell, a november igazából egy teszt hónap. Mi bent a hivatalban is már próbálunk 

mindenkit úgy beállítani villany szempontjából is mintha már november lenne. A nagyterem 

kiadást nem tudom itt, hogy az milyen. 
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Pál Zsolt alpolgármester: Lehet, hogy aki ki akarja fizetni a különbözetet jövőre annak ki 

lehet adni, azt majd meg kell látni. 

 

dr. Müller József aljegyző: Ezt ki lehet majd dolgozni. Ha szóltok majd pár hét múlva 

mondjuk, hogy van olyan, aki kivenné plusz költséggel, akkor ezen lehet változtatni majd. Csak 

ki kell számolni. Ezt nektek kell tudni, ki kell próbálni mennyi a fogyasztás. Komlón a hivatalba 

vasárnap este feltekerik a radiátorokat. Szerintem ezt így most el lehet fogadni. 

 

Takács Zsolt polgármester: Kértünk mi is árajánlatot az MVM-től, közben megy a 

közbeszerzés Komlón és összevetjük melyik a jó. Az Eontól kérünk, az MVM-től. 

 

dr. Müller József aljegyző: A közvilágítással még nem tudjuk mi lesz, azért van így 

megfogalmazva a határozati pont. 

 

Takács Zsolt polgármester: Itt a közvilágítás korszerűsítését viszont meg kell csinálni, 

rengetegszer mondtuk már, én is sokszor jeleztem.  

 

 dr. Müller József aljegyző: Az a baj, hogy körülbelül 10 millió forint felett van a 

korszerűsítés. De igen, én is rajta vagyok ezen. 

Legyen egy olyan ajánlat, ami műszakilag elfogadható és akkor a pénzügy felé azt kell 

bemutatni, hogy ez az, amit Mánfa szeretne. 

 

Van e kérdés? Kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 

 

48/2022. (X.18.) sz. képviselő-testületi határozat 

Mánfa Község Önkormányzat enerigamegtakarítási tervének jóváhagyása 

 
A Képviselő-testület – a polgármester előterjesztésében - megtárgyalta a Mánfa Község 

Önkormányzat enerigamegtakarítási tervének jóváhagyása tárgyú előterjesztést, és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület elfogadja Mánfa Község Önkormányzata energiamegtakarításra 

irányuló intézkedési terveit, amelyek a 2022-2023. évi fűtési szezonban legalább 25 %-

os energiamegtakarítás realizálódását célozzák, az Önkormányzat egészét tekintve. 

 

2. Az 1. pontban megjelölt intézkedési terveket a Képviselő-testület - a fennálló 

energiaválságra adott válaszlépésként – jóváhagyja, az alábbi intézkedésekre és célokra 

kiemelt figyelemmel: 

2.1. Mánfa Község Önkormányzata elsődleges célja, hogy a kormányzat által is 

célul tűzött, legalább 25 %-os energiamegtakarítást érjen el, az előző év 

azonos időszakához képest. 

 

2.2. Az Önkormányzat épülete és a vele egy hálózaton futó épületek fűtése a 

feladat-ellátásra irányadó minimális hőmérsékletre kerül leredukálásra, 

valamint minden önkormányzati foglalkoztatott a villamosenergia 

felhasználás csökkentésével jogosult és köteles hozzájárulni az 

Önkormányzat energiamegtakarítási törekvéseihez. 

 



 3 

2.3. Mánfa Község Önkormányzata Kultúrház Nagytermének a 2022-es évben 

történő kiadása, csak a már korábban jelzett időpontokra történhet meg, a 

rendezvény időtartamától függően plusz fűtési díj felszámolása mellett. 

2023. január 1. napjától a Nagyterem bérlésére a visszavonásig nincs 

lehetőség. 

 

2.4. A karácsonyi díszkivilágítás az Ünnepek alatt nem kerül kihelyezésre. 

 

2.5. Kizárólag a nemzeti ünnepekhez és jelentős eseményekhez kapcsolódó, kis 

költségű és kevés energiát igénylő rendezvények kerülnek megtartásra, 

minden más rendezvény takarékossági okokból elmarad. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a közvilágítási 

energiamegtakarítás érdekében folytasson tárgyalásokat és ezzel kapcsolatban 

tájékoztassa a Képviselő-testületet, valamint tegyen javaslatot az energiamegtakarítási 

intézkedésekre. 

 

4. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az intézkedési tervekben 

foglaltak végrehajtásának alakulásáról a Képviselő-testület soron következő 

rendes ülésén számoljon be. 

 Határidő: értelem szerint 

 Felelős: Takács Zsolt polgármester 

 

2. sz. napirend 

 

Játszótér fejlesztése, kivitelező kiválasztására beszerzési eljárás indítása 

 

Takács Zsolt polgármester: A kiküldött előterjesztéshez képest van változás. A határozati-

javaslat 2. pontjában felsorolt vállalkozókat az alábbiak szerint javaslom módosítani: 

 

a). Máté Gábor, egyéni vállalkozó (7381 Tékes, Petőfi,u. 107.) 

b). VK Elektrocom Kft.  (7300 Komló, Altáró út 22.) 

c). Unió-Formen Kft.  (7622 Pécs, Légszeszgyár utca 23.) 

Az tudni kell, hogy mikor elküldjük a felhívást, van benne olyan, hogy 1 éven belüli referenciát 

kell bemutatnia, hogy csinált már játszóteret. A Máté Gábor nagyon sok játszóteret csinált már, 

a VK Elektrokom az egy nagy cég, ismerjük, az Unió Forment nem tudom ki. 

Pál Zsolt alpolgármester: Na most egy a lényeg, az előzmények. Tudtuk jól, hogy ez előbb 

utóbb kiírásra került, ez a 3 cég ez egyáltalán honnan jött. Tudtuk, hogy lesz Zsolti, akkor miért 

nem mentünk utána rendesen? Megint beleesünk abba, mint a Baranya csatornánál. 

 

dr. Müller József aljegyző: A Baranya Csatorna az nyílt eljárás volt, az más, ez valóban 

meghívásos. 

 

Varga Sándor képviselő: Tegnap azt mondtad, hogy ilyen referencia, olyan referencia és 

rögtön egyet kihúztál. 

 

Takács Zsolt polgármester: Az azért volt mert összeférhetetlenség volt. Pénzár Árpi jelezte. 
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dr. Müller József aljegyző: Én ebben teljesen megbízok és elfogadom a kollégák mondanak. 

Pénzár Árpinak muszáj ezt ellenőriznie, lecsekkolja, megnézi a tulajdonosi szerkezetet, a 

cégkivonatot. Volt olyan cég, akinek nem volt a tevékenységébe az építési tevékenység, volt, 

ahol a tulajdonosi összeférhetetlenség volt, ezt kiszúrják a Kincstárnál az ellenőrök és annyi az 

egész pályázatnak. Én ezek közül csak a VK Elektrocomot ismerem, ők már sok mindent 

csináltak Komlón is. 

 

Kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, minősített többséggel elfogadta az alábbi rendeletet: 

 

49/2022. (X.18.) sz. képviselő-testületi határozat 

A Játszótér fejlesztése Mánfán című TOP PLUSZ-1.2.1-21-BA1-2022-00013 azonosító 

számú pályázathoz kapcsolódó kivitelező kiválasztásáról 

 
A képviselő-testület – a polgármester előterjesztése alapján – megtárgyalta a Játszótér 

fejlesztése Mánfán című TOP PLUSZ-1.2.1-21-BA1-2022-00013 azonosító számú 

pályázathoz kapcsolódó kivitelező kiválasztása” című előterjesztést és az alábbi határozatot 

hozza: 

 

 

1.) A képviselő-testület a Játszótér fejlesztése Mánfán című TOP PLUSZ-1.2.1-21-

BA1-2022-00013 azonosító számú pályázathoz kapcsolódó kivitelező kiválasztása 

beszerzéshez kapcsolódó ajánlattételi felhívást a mellékelt formában jóváhagyja.  

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a lefolytatott beszerzési 

eljárást követően a nyertes ajánlattevővel a szerződést megkösse. 

 

Határidő:  2022. november 11. 

Felelős:  Takács Zsolt polgármester 

 

2.) A képviselő-testület az alábbi vállalkozókat kéri fel ajánlattételre: 

 

a). Máté Gábor, egyéni vállalkozó (7381 Tékes, Petőfi,u. 107.) 

b). VK Elektrocom Kft.  (7300 Komló, Altáró út 22.) 

c). Unió-Formen Kft.   (7622 Pécs, Légszeszgyár utca 23.)  

  

Határidő:  2022. október 21. 

Felelős:  Takács Zsolt polgármester 

 

3.) A képviselő-testület utasítja az aljegyzőt, hogy az ajánlatkéréssel és az 

eredményhirdetéssel kapcsolatos dokumentumok fenti cégek részére történő 

megküldéséről gondoskodjon. 

 

Határidő: 2022. október 21. 

Felelős: dr. Müller József aljegyző 
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3. sz. napirend 

 

A Komlói Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának és 

Ügyrendjének módosítása 

 

Takács Zsolt polgármester: Ugyan az, mint az első szinte, átbeszéltük már ott.  

 

Van e kérdés? Kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 

 

50/2022. (X.18.) sz. képviselő-testületi határozat 

A Komlói Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának és 

Ügyrendjének módosítása 

 
A Képviselő-testület – a polgármester előterjesztésében - megtárgyalta a Komlói Közös 

Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának és Ügyrendjének módosítása 

tárgyú előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza: 

 

1.  A Képviselő-testület egyetért a Komlói Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és 

Működési Szabályzatának és Ügyrendjének 1. számú melléklet szerinti tartalommal, 2022. 

november 1. napjától kezdődő hatállyal történő módosításával. 

 

2.  A Képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a Szervezeti és Működési Szabályzat és Ügyrend 

városi honlapon történő megjelentetéséről gondoskodjon. 

 

Határidő: 2022. november 1. 

Felelős: dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 

 

4. sz. napirend 

 

A kötelező felvételt biztosító állami fenntartású általános iskolák felvételi körzeteinek 

véleményezése 

 

Takács Zsolt polgármester: Tankerületi központ által ajánlott körzetet fogadunk el mindig. 

 

Kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 

 

51/2022. (X.18.) sz. képviselő-testületi határozat 

A kötelező felvételt biztosító állami fenntartású általános iskolák felvételi körzeteinek 

véleményezése 

 
Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testülete – a polgármester előterjesztésében – 

megtárgyalta a kötelező felvételt biztosító állami fenntartású általános iskolák felvételi 

körzeteinek véleményezése tárgyú előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza: 
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1. A Képviselő-testület egyetért a Pécsi Tankerületi Központ által megküldött, kötelező 

felvételt biztosító állami fenntartású általános iskolák 2022/2023-as tanévre – a korábbi 

tanévekhez hasonlóan, változatlan tartalommal – meghatározott felvételi körzeteivel.  

2. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a döntéséről, amely – a jogszabályi előírásnak 

megfelelően - az alábbi adatokat is tartalmazza a Pécsi Tankerületi Központot 

tájékoztassa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Határidő: azonnal  

Felelős: Takács Zsolt polgármester 

 

 

5. sz. napirend 

 

A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás Tanácsának ülésein hozott 

határozatok jóváhagyása 

 

Takács Zsolt polgármester: Itt esetleg megkérdezem Adri, te voltál helyettem az ülésen volt 

e valami? 

 

Nagyné Stumpf Adrienn képviselő: Nem volt semmi a napirendi pontokkal. 

 

dr. Müller József aljegyző: Ott is a hivatalon része hamar lement, a napirendek, utána volt szó 

a közvilágításról ott is, hogy a települések mit, hogy fognak tudni csinálni, mennyibe fog 

kerülni stb. 

 

Ha egyet értünk kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 

 

52/2022. (X.18.) sz. képviselő-testületi határozat 

A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás Tanácsának ülésein hozott 

határozatok jóváhagyása 

 
A Képviselő-testület – a polgármester előterjesztésében - megtárgyalta a Komlói Kistérség 

Többcélú Önkormányzati Társulás Tanácsának ülésén hozott határozat jóváhagyása tárgyú 

előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza: 

 

A Képviselő-testület megismerte és utólagosan elfogadja a Komlói Kistérség Többcélú 

Önkormányzati Társulás Tanácsának 2022. június 23-i ülésén hozott 19-20/2022. (VI.23.), 

valamint a 2022. szeptember 29-i ülésén hozott 21-22/2022. (IX.29.) sz. Tct. határozatait. 

 Lakóhellyel, ennek hiányában 

tartózkodási hellyel rendelkező 

hátrányos helyzetű, általános 

iskolába járó gyermekek 

létszáma 

Kökönyösi Gimnázium 

Gagarin Általános Iskola 

 

3 

Magyarszéki Általános Iskola 2 
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 Határidő: értelem szerint 

 Felelős: Takács Zsolt polgármester 

 

 

Takács Zsolt polgármester: További kérdés, napirend nem lévén a Képviselő-testületi ülést 

15 óra 40 perckor bezárom. 

 

Kmf. 

 

 

 

Takács Zsolt        dr. Müller József 

polgármester                          aljegyző 


